

Odpočty neprovedených prací stavby

Datum: 15.3.2016

Stavba :

Stavební úpravy - modernizace ZŠ Průhonice

Objednatel : Obec Průhonice

IČO : 00241563

DIČ : CZ 00241563

Zhotovitel : Pozimos a.s.

IČO : 00147389

DIČ : CZ 00147389

Za zhotovitele :

pozimos
POZIMOS, a.s.
K Pasekám 3663
760 01 Zlín

(21)



Za objednatele :

--	--

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu		Odpočty			%
00	00 Vedlejší a ostatní náklady		- Kč			
01	01 Objekt F		153 969,05 Kč			
02	Ústřední vytápění		15 174,60 Kč			
03	Zdravotní instalace		- Kč			
04	EI - Silnoproud		10 252,30 Kč			
05	EI - Slaboproud		13 125,60 Kč			
06	EI - EPS		- Kč			
07	Vzduchotechnika		- Kč			
Celkem za stavbu			192 521,55 Kč	0	0	

9DI:

Odpočty

Stavba :	2015/057 Stavební úpravy ZS Průhonice	Rozpočet:
Objekt :	01 Objekt F	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
154	978041110R00	Odstranění KZS EPS F tl. 100 mm s omítkou átrium: (5,55+3,8+7,4+7,6)*3,5-2,29*1,69*2-1,185*1,69*4-1,1*2	m2	67,27	60,80	4 090,27
				67,27		
155	9601Rpol	Ubroušení stávající podl.beton.mazaniny o 20mm skladba P2c:1,5	m2	1,50	396,00	594,00
				1,50		
156	9602Rpol	Ubroušení stávající podl.beton.mazaniny o 30mm skladba P11:25,2+184,6	m2	209,80	533,50	111 928,30
				209,80		
157	9603Rpol	Ubroušení stávající podl.beton.mazaniny o 5mm skladba P1c:132,1+6,3	m2		97,20	
				138,40		
Celkem za	96	Bourání konstrukcí				116 612,57
Díl: 711		Izolace proti vodě				
168	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr vč.dodávky	m2	2,23	28,80	64,32
169	711212001RT1	Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou proti vlhkosti, vč.dodávky	m2	2,23	180,30	402,70
170	711212601RT1	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna vč.dodávky	m	5,79	108,30	627,06
Celkem za	711	Izolace proti vodě				1 094,08
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
223	76614Rpol	Dř13 Dveře vnitřní 150/197cm, vč.bezfalc.zárubně masiv smrk, bezp.sklo, nerez kování a zarážka, d+m	kus	1,00	27 360,00	27 360,00
Celkem za	766	Konstrukce truhlářské				27 360,00
Díl: 773		Podlahy teracové				
273	773992004R00	Výplň dilatačních spár keramickou mozaikou dilatace:104	m	104,00	85,60	8 902,40
				104,00		
Celkem za	773	Podlahy teracové				8 902,40

01 OBJEKT F - ODPOČTY CELKEM

153 969,05

Odpočty

Stavba :	2015/057 Stavební úpravy ZS Průhonice	Rozpočet:
Objekt :	Ústřední topení pavilon F	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 713		Izolace tepelné				
2	713001002MAT	Izol.potrubí polyetyl., DN 18/9mm (1NP)	m	64,00	7,90	505,60
3	713001003MAT	Izol.potrubí polyetyl., DN 22/9mm (1NP)	m	40,00	9,40	376,00
4	713001004MAT	Izol.potrubí polyetyl., DN 28/9mm (1NP)	m	48,00	10,10	484,80
	Celkem za	713 Izolace tepelné				1 366,40
Díl: 733		Rozvod potrubí				
23	733322301U00	Potrubí vícevrstvé plast-hliník, D 16x2 (1NP)	m	33,00	77,80	2 567,40
24	733322303U00	Potrubí vícevrstvé plast-hliník, D 20x2 (1NP)	m	40,00	97,90	3 916,00
25	733322304U00	Potrubí vícevrstvé plast-hliník, D 26x2 (1NP)	m	48,00	152,60	7 324,80
	Celkem za	733 Rozvod potrubí				13 808,20
	Celkem za	Ústřední topení pavilon F				15 174,60

č.p.

POPIS

CELKEM

strana: 1

Stavba: Změna stavby před dokončením-ZMĚNA Č.2
STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN V PAVILONU "F"

SESTAVENÍ ELEKTROINSTALACE -SILNOPROUD"(cena bez DPH)

1.	SILNOPROUD	10 252,30
2.	HROMOSVOD	0,00
3.	ZEDNICKÉ PRÁCE	0,00
4.	ROZVADĚČE-DODÁVKA	0,00
5.	HZS	0,00

ELEKTROINSTALACE-SILNOPROUD-CELKEM

10 252,30

č.p. ozn.

Materiál-popis

Mn.j.

Množství
Dodávka
jednotkováDodávka
celkemMontáž
jednotkovástrana: 2
Montáž
celkem

Krabice, trubky, příchytky						
10.	210 02-0951	Popisné štítky na zásuvky	ks	18	21,50	387,00
26.	210 10-0281	Popisné štítky na kabely	ks	110	2,9	319,00
Svítlidla vč. zdrojů						
45.	210 20-1015	Svítlidlo kruhové do podhledu(downlight),IP20, 1xTC-TEL 32W,leštěný Al reflektor, krycí mléčné sklo ozn.B	ks	7	1 152,00	8 064,00
SOUČET						141,10
SILNOPROUD CELKEM						987,70
						1 482,30
						10 252,30

č.p.

Popis

CELKEM

Stavba: Změna stavby před dokončením-ZMĚNA Č.2
STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠATEN V PAVILONU "F"

SESTAVENÍ ELEKTROINSTALACE -SLABOPROUD"(cena bez DPH)

1.	STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ	0,00
2.	EZS-EL.ZABEZPEČ.SIGNALIZACE	0,00
3.	JEDNOTNÝ ČAS+ZVONKY	0,00
4.	ŠKOLNÍ ROZHLAS	0,00
5.	PŘÍSTUPOVÝ SYSTÉM	0,00
6.	VIDEOTELEFON	0,00
7.	KAMEROVÝ SYSTÉM CCTV	13 125,60
8.	SIGNALIZACE ÚNIKU PLYNU	0,00
9.	Zednické práce	0,00
10.	HZS	0,00
	ELEKTROINSTALACE-SLABOPROUD-CELKEM	13 125,60

č.p.

Materiál-popis

Mn.j. Množství Dodávka jednotk. Montáž jednotk. celkem

strana: 2
Montáž
celkem

Videotelefon

2nHelios IP Vario)

Videotelefon -CELKEM

ks	1	11325,60	1800,00	1800,00
		11325,60		13 125,60

PRÍLOHA č. 2

Odpočty neprovedených prací stavby

Datum: 15.3.2016

Stavba :

Stavební úpravy - modernizace ZŠ Průhonice

Objednatel : Obec Průhonice

IČO : 00241563
DIČ : CZ 00241563

Zhotovitel : Pozimos a.s.

IČO : 00147389
DIČ : CZ 00147389

Za zhotovitele :


POZIMOS
POZIMOS, a.s.
K Pasekám 3663
760 01 Zlín (21)



Za objednatele :



Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu		Odpočet			%
00	00 Vedlejší a ostatní náklady		0,00			
01	01 Objekt C		284 074,07			
02	Zdravotní instalace		68 762,80			
03	Ústřední vytápění		23 373,30			
04	Vzduchotechnika		0,00			
05	Silnoproud		0,00			
06	Slaboproud		13 196,42			
07	MaR		0,00			
08	Slaboproud - dodatek		0,00			
Celkem za stavbu			389 406,58			

TDI: 

Odpočty

Stavba :	2014/013 Stavební úpravy - modernizace ZŠ Průhonice	Rozpočet:
Objekt :	01 6.etapa - objekt C	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 711		Izolace proti vodě				
137	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku skladba P4:8,8	m2	8,80 8,80	12,80	112,64
138	711141559RT2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 2 vrstvy - materiál ve specifikaci skladba P4:8,8	m2	8,80 8,80	107,60	946,88
139	711212001RT1	Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou proti vlhkosti, vč.dodávky	m2	42,31	144,10	6 097,45
140	711212601RT1	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna vč.dodávky	m	55,56	108,30	6 017,15
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				13 174,12
183	76605Rpol	Dc05 Dveře vnitř.plné 148/210cm,vč.bezfalc.zárubně HPL laminát,nerez kování a zarážka, d+m viz detailní popis v tabulce dveří PD !!!:1	kus	0,15 1,00	14 178,20	2 126,73
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				2 126,73
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
199	76702Rpol	Zc02 Vnitřní textilní zatemňovací roleta 147/203cm vč.rolet.kastlíku. elektr.pohon. dod.a mont.	kus	30,00	8 603,20	258 096,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				258 096,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
213	771577843R00	Podlahový profil dilatační výšky 10 mm vč.dodávky	m	2,60	169,70	441,22
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				441,22
Díl: 773		Podlahy teracové				
220	773992004R00	Výplň dilatačních spár keramickou mozaikou	m	3,00	85,60	256,80
	Celkem za	773 Podlahy teracové				256,80
Díl: 799		Ostatní výrobky				
263	79909Rpol	Oc08 Zásobník na papír.ručníky nerez, kapac.400ks d+m	kus	6,00	1 278,20	7 669,20
264	79910Rpol	Oc09 Nerezový koš na odpad s víkem d+m	kus	1,00	770,00	770,00
265	79911Rpol	Oc10 Nerezový koš nášlapný na odpad s víkem d+m	kus	2,00	770,00	1 540,00
	Celkem za	799 Ostatní výrobky				9 979,20

01 OBJEKT C - ODPOČTY CELKEM

284 074,07

Poř. Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
PRUHONICE VI. ETAPA - ZDRAVOTNÍ INSTALACE						
001: Zemní práce						68 762,80
						0,00
009: Ostatní konstrukce a práce						0,00
713: Izolace tepelné						0,00
721: Vnitřní kanalizace						6 683,40
21.	72101a	Plastové potrubí PVC(KG) SN4 včetně tvarovek DN 100	m	9,0	178,60	1 607,40
25.	72103c	Plast.potrubí PP(HT) včetně tvarovek , průměr 40	m	15,0	100,80	1 512,00
35.	72131	Propojení nových stoupaček se stáv.odvětráním,nebo s ležatou kanalizací (přechody z litiny na PVC a obráceně včetně příslušných tvarovek)	soubor	9,0	396,00	3 564,00
722: Vnitřní vodovod						6 235,20
43.	72210	Trouby ocel.závít.pozink včetně tvarovek a uchycení - 2	m	10,0	318,20	3 182,00
49.	72212	Rohový kulový uzávěr 1/2 - celokovový	kus	11,0	111,60	1 227,60
54.	72221	Kulový uzávěr 2" - celokovový	kus	2,0	485,30	970,60
58.	72233	Vyvedení výpustek - 1/2"	soubor	9,0	95,00	855,00
725: Zařizovací předměty						55 844,20
59.						
61.	725 03	Umyvadlo porcelán bílé šířky 600mm + chrom. Sifony + připevňovací materiál	soubor	1,0	1 177,90	1 177,90
62b	725 05a	Dřez nerezový + sifon	soubor	4,0	1 127,50	4 510,00
65.	725 11	Stojánková umyvadlová baterie - 1/2 - celokovová	soubor	1,0	969,10	969,10
67.	725 18	Montáž doplňků pro WC a umývárny	hod	14,0	144,00	2 016,00
68.	725 19	zrcadlo 600/400mm	soubor	6,0	231,80	1 390,80
69.	725 20	zásobník papírových ručníků + koš na použité pap.ručníky + mýdelník	soubor	9,0	2 954,20	26 587,80
70.	725 21	háčky na šaty do WC + zásobník toalet papáru + štetka	kus	14,0	1 370,90	19 192,60

Soupis prací

Stavba :	690/14 Modernizace ZS Průhonice	Rozpočet: 690/14
Objekt :	C 6.etapa	UT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
						23 373,30
Díl: 734		Armatury				
36	734221685U00	Hlavice termostatická standardní	kus	4,00	139,70	558,80
37	734260003MAT	Rad.termost.ventil, G 1/2", Kvs 0,049 (1.NP-5, 2.NP-4)	kus	8,00	226,10	1 808,80
39	734261405MAT	Šroubení radiat. přímé, G 1/2" (1.NP-5, 2.NP-4)	kus	8,00	169,90	1 359,20
41	734271110MAT	Svěrné šroubení, G 15-1/2"	kus	8,00	49,00	392,00
	Celkem za	734 Armatury				3 726,80
Díl: 733		Rozvod potrubí				
24	733322303U00	Potrubí vícevrstvé plast-hliník, D 20x2 (1NP)	m	19,00	97,90	1 860,10
25	733322304U00	Potrubí vícevrstvé plast-hliník, D 26x2 (1NP)	m	16,00	152,60	2 441,60
	Celkem za	733 Rozvod potrubí				4 301,70
Díl: 735		Otopná tělesa				
43	735151595U00	Desk.těleso s boč.připoj., vel.22-9080 (1.NP-4, 2.NP-4)	kus	8,00	1 918,10	15 344,80
	Celkem za	735 Otopná tělesa				15 344,80

č.p.

Popis

CELKEM

strana: 1

Stavba: Stavební úpravy a rekonstrukce ZŠ Průhonice
VI. ETAPA_PAVILON C

	SESTAVENÍ ELEKTROINSTALACE -SLABOPROUD"(cena bez DPH)	
1.	STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ	7 408,80
2.	EZS-EL.ZABEZPEČ.SIGNALIZACE	0,00
3.	ŠKOLNÍ ROZHLAS	0,00
4.	TELEVIZNÍ ROZVOD-STA	5 787,62
5.	PŘÍPRAVA PRO AV-TECHNIKU	0,00
6.	Zednické práce	0,00
7.	HZS	0,00
	ELEKTROINSTALACE-SLABOPROUD-CELKEM	13 196,42

č.p.	Materiál-popis	Mn.j.	Množství	Dodávka jednotk.	Dodávka celkem	Montáž jednotk.	strana: 2 Montáž celkem
	SLABOPROUD						
	Strukturovaná kabeláž						
19.	Optická vana	ks	1	1332,00	1 332,00	504,00	504,00
20.	Příprava optického kabelu 6 vl. 9/125um singlemode pro svařování odstranění primární a sekundární ochrany 1vlákna	ks	6	0,00	0,00	252,00	1 512,00
21.	Provedení sváru 1 vlákna	ks	6	0,00	0,00	324,00	1 944,00
22.	Ochrana sváru	ks	6	10,80	64,80	18,00	108,00
23.	Měření vláken z obou stran reflektometricky a přímou	ks	6	0,00	0,00	324,00	1 944,00
	SOUČET				1 396,80		6 012,00
	STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ CELKEM						7 408,80

č.p.	Materiál-popis	Mn.j.	Množství	Dodávka jednotk.	Dodávka celkem	Montáž jednotk.	Montáž celkem
	Televizní rozvod-STA						
1.	220 26-0051 Krabice přístrojová KU68	ks	5	4,70	23,50	28,10	140,50
2.	220 26-0022 Krabice odbočná s víčkem KO68	ks	10	5,10	51,00	28,10	281,00
3.	220 26-0008 Krabice odbočná s víčkem KT250	ks	1	162,00	162,00	42,50	42,50
4.	220 26-0553 Trubka ohebná PVC pr.16mm	m	110	3,10	341,00	13,70	1 507,00
5.	220 26-0554 Trubka ohebná PVC pr.29mm	m	40	20,20	808,00	13,70	548,00
6.	220 73-0223 Koaxiální kabel vnitřní	m	140	5,50	770,00	3,60	504,00
9.	220 73-0396 Měření TV signálu	ks	1	0,00	0,00	252,00	252,00
	SOUČET				2 155,50		3 275,00
	Přirážka na prořez	%	5		95,95		
	Přirážka na podružný materiál	%	3		64,67		
	PPV	%	6				196,50
	MEZISOUČET				2 316,12		3 471,50
	Televizní rozvod-STA-CELKEM						5 787,62